ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛЮБИМСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 29.05.2020                                 № 09- 0341/20
[bookmark: _GoBack]
	О внесении изменений в  муниципальную программу «Профилактика терроризма и обеспечение выполнения требований к антитеррористической защищенности объектов, находящихся в муниципальной собственности в Любимском муниципальном районе на 2020 год»

В соответствии с Уставом Любимского муниципального района, Администрация Любимского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Профилактика терроризма и обеспечение выполнения требований к антитеррористической защищенности объектов, находящихся в муниципальной собственности в Любимском МР на 2020 год», в  соответствии с приложением.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы администрации Любимского муниципального района А.В. Мазанкова.
3. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования в приложении к районной газете «Наш край» - «Любимский вестник».

Глава Любимского муниципального района                     А.В. Кошкин

Приложение

Изменения, вносимые  в муниципальную программу «Профилактика терроризма и обеспечение выполнения требований к антитеррористической защищенности объектов, находящихся в муниципальной собственности в Любимском МР на 2020 год»:

В приложении № 2  по задаче 2 дополнить пунктом 2.4. следующего содержания:

2

	2.4.
	Количество публикаций в средствах массовой информации по профилактике среди лиц, прибывающих в Любимский муниципальный район из стран с повышенной террористической активностью для обучения, временного проживания и осуществления трудовой деятельности

Ед.

-

2